
           

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLІ - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VIII - СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  № 24 

 
                         м.Мостиська                                                                    від   22 березня 2023 року 

 

 
Про затвердження уточненого фінансового плану 

на 2023 рік комунального некомерційного 

підприємства «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської  міської ради 

 

 
 Відповідно до статей 75, 78  Господарського кодексу України, статей 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки», статуту комунального некомерційного підприємства 

«Мостиська міська лікарня» Мостиської міської  ради,  враховуючи лист КНП «Мостиська 

міська лікарня» № 169 від 16.03.2023р., Мостиська міська  рада вирішила : 

 

 1. Затвердити уточнений фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства «Мостиська міська лікарня»  Мостиської міської ради на 2023 рік, що 

додається. 

 

 2. Відповідальність за виконання показників уточненого фінансового плану на 2023 

рік покласти на директора комунального некомерційного підприємства «Мостиська міська 

лікарня»  Мостиської міської  ради. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету  та соціально-економічного  розвитку. 

 

 

             Міський голова                                                                  Мирослава ПЕЛЬЦ  


